SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 - ID 3907

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA;
CNPJ: 17.605.216/0001-83;
OBJETO: “Aquisição de equipamentos para Unidade Básica de Saúde Estados - Resolução
SESA 931/2021 (itens desertos/fracassados), conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde”;
FISCAL: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 35/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 74/2023;
PROTOCOLO: 3744/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 397,40 (trezentos e noventa e sete reais e quarenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nºl 14/2023 - Data: de 17 :
: de junho de 2023. : '------------------~